2024 年 6 月 2 日

代表者各位

（一社）大阪府サッカー協会・・・

女子委員会 委員長  原 修一郎

「 JFA 第 29 回全日本 U-15 女子サッカー選手権大会 大阪府大会 」について

平素は協会諸事業に対しご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記大会を、下記のとおり実施することとなりましたのでご案内いたします。大会参加を希望す

るチームは、下記の内容ならびに大会要項をご確認の上、期日までに参加申込書をご提出ください。

記

１．主   催  （一社）大阪府サッカー協会

２．主   管  （一社）大阪府サッカー協会 女子委員会

３．日   程  一回戦 2024 年 9 月 1 日（日）

二回戦 2020 年 09 月 8 日（日）

準決勝 2020 年 09 月 21 日（土）

決勝戦 2020 年 09 月 23 日（祝） ※三位決定戦あり

４．会   場  9/1 OFA 万博（A 面） 9/8 大枝公園   9/21 J-GREEN 堺（ピッチ未

定） 9/23 大枝公園

５．大会参加費  20,000 円

６．参加申込み  2024 年 6 月 30 日（日）までに、大会参加申込書に必要事項を記入の上、大

会担当者へメールにて申し込みをすること。

         【担当者】女子委員会 土谷宛 （メール） pazduro.footballteam@gmail.com

７．抽 選 会  2024 年 7 月 6 日（土） 18:00 以降（予定）ZOOM 抽選会 ※ 時間等別途連

絡

８．注 意 事 項  １）詳細は別紙大会要項をご確認ください。（参加チーム数により日程等を変

更する場合があります。）

         ２）大会の運営で副審や第 4 審判の割当があります。（審判は全て有資格者）

３）参加申込み後のキャンセルがないよう十分にご検討ください。

４）合同チームでの参加を予定している場合は、予定しているチーム編成がエ

ントリー可能かどうか事前に確認をお願いいたします。

５）クラブ申請についての手続きは、大会当日までに完了している必要があり

ますのでご注意ください。（手続きについては協会へご確認ください。）

＜問い合わせ＞  （一社）大阪府サッカー協会女子委員会（U-15 部会）

大会担当：土谷 TEL: 090-5057-0376